

本報告書に記載の試験結果は供試材料に対するものであり、荷口(ロット)全体の品質を証明するものではありません。

# 品質検査報告書

表示事項	組成表示		表地:ポリエステル100% 詰物:わた(ポリエステル100%)		適	取扱表示	-		-		
						サイズ表示	-		-		
						原産国表示	MADE IN CHINA		適		
製品検査	外観	材料	良	耐洗濯性	外觀	-	※寸法変化率(%)	着丈	たて		
		縫製	良		縫製	-		胸回り	よこ		
生地検査	項目	試験方法	生地№	1	2	3	4	5	6	7	8
	耐光(級)	JIS L0842	変	/	/	/	/	/	/	/	/
	洗濯(級)	JIS L0844 (A-2号)	変汚	/	/	/	/	/	/	/	/
	汗(級)	JIS L0848 A法 (酸・アルカリ)	変汚	/	/	/	/	/	/	/	/
	摩擦(級)	JIS L0849 II形	乾湿	/	/	/	/	/	/	/	/
	ドライクリーニング(級)	JIS L 0860	変汚	/	/	/	/	/	/	/	/
	毛羽付着(級)	セロテープ法		/	/	/	/	/	/	/	/
	蛍光反応の有無	ブラックライト照射による確認	認められる※	/	/	/	/	/	/	/	/
	混用率(%)	JIS L1030	ポリエステル100	ポリエステル100	/	/	/	/	/	/	/
	ホルムアルデヒド(乳児用(A-A)-下着類(μg/g))		0.05以下		/	/	/	/	/	/	/
		(附属込み)	(0.01)	※製品にて確認(洗濯ネーム、中綿、香りピース)							
表地		中わた									
生地見本	1	クリーム	2	白	3	4	5	6	7	8	
	KAKEN		JSTIIF		KAKEN						
処理	受付/	2010年8月24日		発行	2010年8月27日		検査機関	上海科懇試験服務有限公司 財団法人日本化学繊維検査協会 印			
		No. SH-10-088530									

納入先	会社名	(株)ほんやら堂	
	地区・店名	MD	
	分類コード		
	商品コード		
納入者	納入者コード		
	会社名	(株)ほんやら堂	
	所在地	(TEL)	
品名	担当者	中野	
	まわりくま ビッグ抱きつきまくら	品番	色数
	RLK27799H-2800	1	
2010 秋冬			
判定	適用規格	(株)ほんやら堂品質基準	
	製品検査	合格	
	生地検査	—合格(色)—不合格(色)—	
定	蛍光反応の有無は判定より除外		
	※寸法変化率: マイナス数字は縮みを示す。		
	会社名又は検査機関名・判定者	財団法人 日本化学繊維検査協会 印	